

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220102470
 Kundennr.: 56044
 Datum: 28. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220101635 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2119498: | | | | |
| 1 | 20130 | | DE HAAN HMHR 2275 Einachskotflügel, HM 2212/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,60 kg | 2 | Stück | 22,62 | 45,24 |
| 2 | 40247 | | Rillenkugellager 6003, 17/35 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg | 2 | Stück | 2,30 | 4,60 |
| 3 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220101635 | | | | | | | 58,19 |
| | | | Lieferungsnr. DI220102222 vom 20.01.2022: Externe Belegnr. W2119784: | | | | |
| 4 | 50170 | | HINDERMANN Deichselhaube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg | 2 | Stück | 10,25 | 20,50 |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220102222 | | | | | | | 28,85 |
| | | | Lieferungsnr. DI220102591 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. W2119966: | | | | |
| 6 | 10179 | | CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg | 1 | Stück | 10,99 | 10,99 |
| 7 | 10053 | | JOKON 205 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg | 2 | Stück | 6,63 | 13,26 |
| 8 | 42751 | | BÜNTE Abreißeil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg | 3 | Stück | 2,48 | 7,44 |
| 9 | 40151 | | BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 2 | Stück | 4,44 | 8,88 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220102470

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-----------|--------------|-----------------|--|-----------|--------------|-------------------------------------|---------------|
| | | | Versandgewicht: 3,00 kg | | | | |
| 10 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI220102591 | | | | 48,92 |
| | | | Lieferungsnr. DI220102616 vom 25.01.2022: Externe Belegnr. W2119982: | | | | |
| 11 | 40501 | | Sikaflex-221i schwarz, 300 ml | 12 | Stück | 6,00 | 72,00 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 5,28 kg | | | | |
| 12 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI220102616 | | | | 80,35 |
| | | | Lieferungsnr. DI220102968 vom 26.01.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021951 *** Ihre Belegnr.: W2118823 | | | | |
| 13 | 90168 | | Knott Faltenbalg universal Ø 5 | 1 | Stück | 6,08 | 6,08 |
| | | | Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000899 *** Ihre Belegnr.: W2119775 | | | | |
| 14 | 90169 | | KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 | 4 | Stück | 38,29 | 153,16 |
| | | | KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg | | | | |
| 15 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220102968 | | | | 159,24 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 375,55 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 71,36 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 446,91 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220102470

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 24,407

Lief. an Adresse

Gunter Schmidt
Inh. Markus Weiß
Wormser Straße 50
64625 Bensheim
Deutschland